
?p,&ul?&##:#w*wffieF"
x&Fe#**fi#ffi*
ž}w|vt&XžW
3é ÝL7-b.}a

FAKULTA EKoNoMICKÁ
Katedra KFU

, , Y , ,

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE
Akademický r ok 2013 l20| 4

Lucie Smejkalová

Podniková ekonomika a management

Problematika cestovních náhrad u tuzemslcých a
zahraničních pracovních cest

Ing. Mgr. Radka Součková

Jméno studenta:

Studij ní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N.nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracoviíni ptáce
C) Teoretický zákLadpráce (rešeršní část)
D) Cleněnípráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovénípráce (skladba vět, gramatika)
F) Formál ní zpracov éní práce
G) Přesnost formulací aptáce s odborným jazakem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce
J) Celkový postup řešení aptáce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autota s vedoucím ptáce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkovy dojem zptáce

Do Portálu zČa nytzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno . podeďelá shoda

Nawhuj i klasifikovat bakalářskou práci klasifi kačním stupněm:2

t 2 3 4 N
XTN!tr
XNtrTN
XNTNT
TXNTT
XNTtr!
XNN!T
trX!NT
XNTTtr
X!!!D
trxEr!
XNtrTtr
XNTT!
TXTTtr
xn!!!
XNTTtr
XNDT!

X
T

výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného k|asiÍikačního stupně:3

Studentka zptacovala velmi pěknou bakalrířskou práci natémaproblematiky nahrad při pracovních
cestách v tuzemsku i zahraričí. V první části práce je provedena rešerše dostupné literatury a právruch
předpisů zejména ztíkoníku práce, zde je práce vhodně rozdělena na problematiku tuzemskou a
zahranični, ikdyž se některé ěásti zbytečně opakují (např. na str. 23 a24 - niírok na stravné, pokud je
zaměstnanci poskýnuto bezplatně jídlo). Y závěrutéto části jsou vhodně srovnány rczdi|y mezí
tuzemskou azaÍtaniění pracovní cestou. Dá|enavaz.$e kapitola o účtování a daňových aspektech
pracovních cest. Praktická část je zatnéřenana případové sfudie konkrétních pracovních cest v ČR i do
zahraničí' vč. analýzy a vyhodnocení postupů. V závěru jsou navrŽena řešení, která by zlepšila



u*:.^,

ffi M . F&í{{Jt?e #w#Wť}M,a$,,i 
ffi W ř&pÁ**Čfi$H*

"  . .  W uřd ivť#Z|ŤY
' v Pi-?FJr

FAKULTA EKoNoMICKÁ
Katedra KFU

souěasný stav v podniku. Cíle práce byly naplněny, práce vykazuje velmi dobré formrílní zpracovári,
po zodpovězení doplňujicíchotinek ji navrhuji hodnotit jako qýbomou.

otán|<y a připomíntqr k utusimu vysvětlení při obhajoběa:

Na str. |2 uvádíte, že se zaměstnavatel se zaměstnancem mohou dohodnout na poskytrrutí záIohy na
zahrantini stravné v české nebo jiné měně ... Jak se postupuje v případě, žek této dohodě nedojde?

Právní předpisy upravující problematiku pracovních cest byly zásadně změněny k 1. 1. 2007. Jaký
právní předpis upravoval tuto problematiku předtím? Jmenujte alespoň | zásadni změnu.

V Plzni, dne26.5.2014 á^("

Metodické pozrámky:

1 oznaěte ýsledek kontroly plagiátorství, kteý jste zaďa|lado Portálu zČu aodůvodněte nlžepři odůvodnění
klasifikačního stupně.

2 Kliknutím na pole vyberte poŽadovaný kvaliťrkační stupeň.
3 stručně zdůvodněte nawhovaný klasiťrkační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.
4 otazl<y a připomírrlcy k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ dvě až iři otázky .

Posudek odevzdejte na sekretariát KFU' FEK zČu ao 20. 5. 2o|4. Posudek musí bý opafien vlasÍroručním podpisem
modře (pro rozenání originálu).


